
БУЙРУК
ПРИКАЗ

31 января 2024 года №25-П                                                                                            г. Бишкек

Об утверждении Плана мероприятий 
Государственной налоговой службы при  Министерстве финансов

Кыргызской Республики  по противодействию  коррупции  на 2024 год
                                            
        В целях  искоренения  коррупциогенных факторов  в  системе  налоговой
службы Кыргызской Республики, приказываю:

1. Утвердить План мероприятий   Государственной налоговой службы при
Министерстве  финансов  Кыргызской  Республики  по  противодействию
коррупции на 2024 год (согласно приложению).
          2. Начальникам  Управлений,  самостоятельных      отделов,     секторов
центрального аппарата  Государственной налоговой службы при Министерстве
финансов Кыргызской Республики  и территориальных налоговых органов:

1)  принять исчерпывающие меры по   неукоснительному   исполнению 
Плана мероприятий в установленные сроки;

2) представлять в Управление собственной безопасности Государственной
налоговой  службы  при  Министерстве  финансов  Кыргызской  Республики
информацию об  исполнении Плана  мероприятий  ежеквартально  к  10  числу
месяца, следующего за отчетным периодом.

3. Отделу      документационного      обеспечения       и       контроля
(А.Дж.Маматбекова)  довести  настоящий  приказ  до  сведения  начальников
управлений,  самостоятельных  отделов,  секторов  центрального  аппарата
Государственной налоговой службы при  Министерстве финансов  Кыргызской
Республики и территориальных налоговых органов.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего приказа возложить  на
заместителя  председателя  Государственной  налоговой  службы  при
Министерстве финансов Кыргызской Республики Б.А.Алиева. 

Председатель                                                                              А.К.Абдувапов

 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ӨКМӨТҮНӨ КАРАШТУУ
МАМЛЕКЕТТИК САЛЫК

КЫЗМАТЫ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ
НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ


